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Wyjaśnienie do treści SIWZ w przetargu  nieograniczonym na „Zakup 
i dostawę na plac budowy stalowego zbiornika retencyjnego na wodę pitną 
o pojemności V-100 m3” w związku z zapytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego.
Pytanie 1: Kiedy ma być przeprowadzona próba szczelności zbiornika? Normalnie przeprowadza się ją po posadowieniu zbiornika na fundamencie.
Odpowiedź: Próbę szczelności zbiornika należy przewidzieć do wykonania 
po ustawieniu zbiornika na fundamencie, które przewidziane jest w przeciągu 
ok. 3 miesięcy od dostawy zbiornika.
Pytanie 2: Kiedy ma być zamontowana izolacja zbiornika, w praktyce wykonuje się ją po przeprowadzeniu próby szczelności?

Odpowiedź: Montaż izolacji zbiornika będzie można dokonać po przeprowadzeniu pozytywnej próby szczelności zbiornika.
Pytanie 3: Czy inwestor zabezpieczy dostęp do wody w celu dokonania próby szczelności?

Odpowiedź: Inwestor zabezpieczy dostęp do wody w celu wykonania próby szczelności.
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